A HUNGAROPEC Zrt. altal kezelt hulladékok mennyisége - 2011

EWC
fécsop.

Megnevezés

Hasznositott
nem vesz.
hulladék

(k]

Eldokezelésre
atvett vesz.
hulladék

(k]

Lerakott
veszélyes
hulladék
[kg]

Lerakott
veszélyes
hulladék
térfogata
[m°]

02

Mez8gazdasagi, kertészeti, vizkultaras
termelésbdl, erd6gazdasagbal,
vadaszatbdl, halaszatbdl, élelmiszer
eléallitasbol és feldolgozasbol
szarmazo hulladékok

17 626

26,10

03

Fafeldolgozasbdl és falemez-, butor-,
celluldz rost szuszpenzié-, papir- és
kartongyartasbdél szarmazo hulladékok

0,01

05

K&olaj finomitasabdl, foldgaz
tisztitasabol és készén pirolitikus
kezelésébdl szarmazé hulladéekok

1063 020

1 209,60

06

Szervetlen kémiai folyamatokbdl
szarmazo hulladékok

229 840

129 341

239,40

07

Szerves kémiai folyamatokbol
szarmazo hulladékok

2204

475 492

445,90

08

Bevonatok (festékek, lakkok és
zomancok), ragasztok, tomitéanyagok
és nyomdafestékek termelésébdl,
kiszerelésébdl, forgalmazasabdl és
felhasznalasabol szarmazo hulladékok

256

1239100

831,20

10

Termikus gyartasfolyamatokbdl
szarmazo hulladékok

3538 390

2632,30

11

Fémek és egyéb anyagok kémiai
felliletkezelésébdl és bevonasabdl
szarmazo hulladékok; nemvas fémek
hidrometallurgiai hulladékai

604 132

567,40

12

Fémek, mianyagok alakitasabdl,
fizikai és mechanikai
felliletkezelésébdl szarmazo
hulladékok

508 500

365,40

13

Olajhulladékok és folyékony
lizemanyagok hulladékai (kivéve az
étolajokat, valamint a 05, 12 és 19
fejezetekben felsorolt hulladékokat)

28582

46,00

14

Szerves oldoszer-, hiitéanyag- és
hajtégaz hulladékok (kivéve 07 és 08)

4937

4,90

15

Hulladékka valt csomagoléanyagok;
kozelebbrél nem meghatarozott
abszorbensek, torlékenddk,
szliréanyagok és véddruhazat

493 960

393,50

16

A jegyzékben kozelebbrél nem
meghatarozott hulladékok

14 290

678 315

622,50

17

Epitési és bontasi hulladékok
(beleértve a szennyezett teriletekrol
kitermelt féldet is)

38 416

20 665 785

15 357,00
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18

Emberek, illetve allatok egészségugyi
ellatasabdl és/vagy az azzal
kapcsolatos kutatasbél szarmazo
hulladékok (kivéve azokat a konyhai
és éttermi hulladékokat, amelyek nem
kdzvetlenll az egészségugyi ellatasbol
szarmaznak)

20

0,00

19

Hulladékkezel6 1étesitményekbdl,
szennyvizeket keletkezésik
telephelyén kivul kezel6
szennyviztisztitokbdl, illetve az ivoviz
és ipariviz szolgaltatasbdl szarmazé
hulladékok

5700 568

9798 624

9 725,50

20

Telepulési hulladékok (haztartasi
hulladékok és az ezekhez hasonlo,
kereskedelmi, ipari és intézményi
hulladékok), beleértve az
elkulonitetten gyUjtott hulladékokat is

71316

273,10

osszesen

55 166

5930 408

39 317 145

32 739,81




